
I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7 N° 2014001719

ORDEN DE COMPRA

ÁREA : 0002 EDUCACIÓN

PROVEEDOR

DIRECCIÓN

DIMAFER LTDA.

CASANOVA N§ 342 SANTA CRUZ

R.U.T.

FONO

77.590.750 - 9

0000000 FAX 0000000

CANT.

1

1

1

1

1

1

3

1

1

3

1

1

1

1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

COD.

23171905

27111508

27112007

27112801

27112801

27112801

31151607

31211904

31211904

39101701

41114201

46171505

47101509

86131502

DETALLE

ATORNILLADORES STANLEY
SERRUCHO JET CUT 20 STANLEY 2008
TIJERA PODAR RIOJA C 511-20 CMT
Brocas
BROCA HSS 6.0 MM METAL MAD
BROCA HSS 8.0 MM METAL -MAD
CADENA DE SEGURIDAD P/PUERTA DISPLAY
BROCHA ESTAMPA /VISION CONO 3 "
BROCHA ESTAMPA /VISION /CONDE 4"
TUBO FLUORESCENTE 36 X40 W PHILIPS
HUINCHA AISLADORA 3 M 10 MTS
GOMA DE LLAVE
EQUIPO FLUORESCENTE 1 X 36 VKB
LASTEX MASTER BLANCO GL

P. UNITARIO

996

9.419

12.271

956

1.201

1.911

1.802

735

1.029

567

519

24

2.730

8.860

O B S E R V A C I O N E S NETO :

MATERIALES DE MANTENCIÓN, CARGO A MANTENCIÓN, ORD 85
19 % :

TOTAL :

A MPID E A \ / A

TOTAL

996

9.419

12.271

956

1.201

1.911

5.406

735

1.029

1.701

519

24

2.730

8.860

$ 47.758

$ 9.074

$ 56.832

DEPTO. SOLICITANTE

DEPTO. ENTREGA

ESCUELA R. YAQUIL (G-266)

RETIRO DIRECTO

\N

CONTABLE

215.22.04.010.001.002 $ 56,832

•
SANTA CRUZ: QJ DE QCTUBRE DE 2014

NOZJUAN PATRICICyESPINOZA TAPIA

DIPjECTOR DAEM

^CONTABILIDAD^ /•
CU .£>• I

RECIBÍ CONFORME

o 7 OCT 2iw


